ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 сентября 2021 г.
№

24/1724

О Законе Волгоградской области "О внесении изменений
в статью 4 Закона Волгоградской области от 30 июня 2015 г. № 85-ОД

"Об установлении критериев, которым должны соответствовать объекты
социально-культурного и коммунально-бытового назначения, масштабные

инвестиционные проекты, для размещения (реализации) которых
земельные участки предоставляются в аренду без проведения торгов"

(проект .№ 102-20213)

Волгоградская областная Дума п о с т а н о в л я е т:

1. Принять Закон Волгоградской области "О внесении изменений
в статью 4 Закона Волгоградской области от 30 июня 2015 г. № 85-ОД
"Об установлении критериев, которым должны соответствовать объекты
социально-культурного и коммунально-бытового назначения, масштабные
инвестиционные проекты, для размещения (реализации) которых земельные
участки предоставляются в аренду без проведения торгов" (проект№ 102-20213).

2. Направить указанный Закон Губернатору Волгоградской области
для обнародования. з

Председатель ? 4№” „ \“" ‚№ВолгоГрадскоиобластнои Думы <2)“=\ А-И-Блошкин
ОТДЕП 7

ПРОТОКОЛЫ—ЮГ") \"

\“

овьспвчвнияи 'іпингвистичвскои/ `;,
экспертизы ‚АЗ/‚і

/’./[;$;‘